
Anunt de atribuire numarul 205762/06.02.2017      

Informatii despre validarea invitatiei / anuntului   

Data transmiterii in SEAP: 06.02.2017 08:46   

Data publicarii in SEAP: 06.02.2017 08:46   

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.   

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , Email:  savav@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro, 

ciursasr@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 259436934 , Fax:  +40 259432576   

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

II.1)   Denumire contract    CLADIRE ARHIVA SI BIROURI STR. DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3  

II.2)   Obiectul contractului    Contractul are ca scop executia lucrarilor la obiectivul „CLADIRE ARHIVA SI BIROURI STR. DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3”. Scopul 

achizitiei de executie lucrari consta în construirea unei cladiri de arhiva si birouri P+1+M, în cadrul societatii S.C. COMPANIA DE APA ORADEA S.A. Locatia 

pentru constructia cladirii este în intravilanul localitatii Oradea, în zona centrala a orasului, în cartierul Orasul Nou, pe str. Duiliu Zamfirescu nr. 3, având nr. 

top 2826 si 2857 si nr. cad. 1253. Din punct de vedere juridic terenul se afla în proprietatea S.C. COMPANIA DE APA ORADEA S.A. Constructia cladirii de 

arhiva si birouri P+1+M va avea suprafata desfasurata de 595,21 mp. Din punct de vedere al echiparii edilitare adiacent cladirii exista urmatoarele retele 

edilitare: retea electrica, alimentare cu apa, canalizare, alimentare termica. Lucrarile privind constructia cladirii de arhiva si birouri nu afecteaza mediul 

natural. Realizarea acestei lucrari are un impact pozitiv asupra bunei desfasurari a activitatilor profesionare, si prin faptul ca numarul total de persoane care 

îsi vor desfasura activitatea în cladire este de 34 de angajati. Lucrarile de executie se vor realiza conform proiectului tehnic anexat documentatiei de 

atribuire. Cladirea va cuprinde urmatoarele date functionale: parter: garaj, arhiva documente, casa scarii, magazie; etaj 1: 4 birouri, 2 grupuri sanitare pe 

sexe, casa scarii, o incapere pentru depozitarea materialelor de curatenie; mansarda: 4 birouri, 2 grupuri sanitare pe sexe, casa scarii, hol, o încapere pentru 

depozitarea materialelor de curatenie.  

II.3)   Tip contract    Lucrari  

II.4)   CPV    45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2)  

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut  

II.6)   Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat    395459/07.11.2016 08:48  



  

II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   

II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   

II.9)   Procedura verificata UCVAP:   Nu   

 Sectiunea III: ATRIBUIRE  

III.1) Numar de oferte primite    8  

         Valoare estimata totala    1,970,730.97 RON  

III.2) Lista contracte   

Contract  Data transmiterii in SEAP  Valoare   

2518  / 27.01.2017  06.02.2017  1,488,000 RON   

Castigator  CUI  Adresa   

ELECTRO MAT PROMPT S.R.L.  22222415  str.Oncesti,nr.480, Oncesti, 437037, Maramures   

  Total (fara TVA): 1,488,000 RON   

  

  

  

 


